[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  22 мая 2013 года                                                                                                      № 106
____________
станица Пшехская
Об утверждении Положения о порядке захоронения

(перезахоронения) погибших при защите

Отечества, обнаруженных в ходе проведения поисковой работы

на территории Пшехского сельского поселения
Белореченского района
В целях захоронения (перезахоронения) погибших при защите Отечества, обнаруженных в ходе проведения поисковой работы на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района, в соответствии с Федеральным законом от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения  Белореченского  района, п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить Положение о порядке захоронения (перезахоронения) погибших при защите Отечества, обнаруженных в ходе проведения поисковой работы на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Кривошеева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пшехского сельского поселения
Белореченского района                                                                   А.О.Сороколатов